EXTRATO DE AVISO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2024-FMS
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 15/2024-FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE /SC, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 11.692.369/0001-00, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
do MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE  Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ nº 78.505.591/0001-46  com sede administrativa
na Avenida São Luís, n.º 531, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. VALMOR
GOLO, no uso de suas atribuições legais leva a conhecimento dos Interessados que, na forma
da Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, que vem a proceder a abertura de PROCESSO
DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamen
I, da referida Lei, para a para

O presente Processo Licitatório encontra respaldo na Lei de Licitações e
suas alterações, bem como demais Legislações correlatas vigentes.

OBJETO:

CONTRATADO: SPERANDIO DIESEL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
83.296.970/0001-03.

VALOR: O Município de União do Oeste (SC) pagará o valor de R$ 5.380,35 (cinco mil
trezentos e oitenta reais e trinta e cinco centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: I alínea da Lei n.º 14.133/2021.

União do Oeste (SC), em 11 de outubro de 2024.

FRANCIELI ZATTI
Secretaria Municipal de Saúde